проект
Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

 дата                                                                                                            №
с.Алханай

Об отмене решения Совета сельского поселения «Алханай» № 75 от 30.03.2018 г. об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения  «Алханай» муниципального района
«Дульдургинский район» в новой редакции

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию главы сельского поселения «Алханай» об отмене решения Совета сельского поселения «Алханай» № 75 от 30.03.2018 г. об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции в связи с передачей полномочий

Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. В связи с передачей полномочий, считать утративший силу решение Совета сельского поселения «Алханай» № 75 от 30.03.2018 г. об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета СП «Алханай»